

Beer Trade ApS

Edisonvej 3
5000 Odense C
CVR-nr. 38018450

Årsrapport 19.09.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent



Navn: Michael Sandal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Beer Trade ApS

Edisonvej 3

5000 Odense C

CVR-nr.: 38018450

Stiftet: 19.09.2016

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 19.09.2016 - 30.06.2017

Årsrapportens nummer: 1

Direktion

Michael Sandal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Grundlaget for Beer Trade ApS er at købe, producere og afsætte drikkevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for perioden 19. september 2016 til 30. juni 2017 udviser et underskud på 990 t.kr og en egenkapital på 60 t.kr.

Selskabets ledelse betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget skattefrit tilskud på 1.000.000 kr. fra moderselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(478.996)
Personaleomkostninger	2	(648.180)
Af- og nedskrivninger	3	(86.467)
Driftsresultat		(1.213.643)
Andre finansielle indtægter	4	94
Andre finansielle omkostninger	5	(49.315)
Resultat før skat		(1.262.864)
Skat af årets resultat	6	272.598
Årets resultat		(990.266)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(990.266)
		(990.266)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Goodwill		427.743
Immaterielle anlægsaktiver	7	427.743
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.676
Materielle anlægsaktiver	8	66.676
Deposita		56.524
Finansielle anlægsaktiver		56.524
Anlægsaktiver		550.943
Fremstillede varer og handelsvarer		994.093
Varebeholdninger		994.093
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000.000
Udskudt skat	9	272.598
Andre tilgodehavender		54.112
Tilgodehavender		1.608.060
Likvide beholdninger		272.062
Omsætningsaktiver		2.874.215
Aktiver		3.425.158

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	10	50.000
Overført overskud eller underskud		9.734
Egenkapital		59.734
Bankgæld		5.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser		217.346
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.004.204
Anden gæld		138.035
Kortfristede gældsforpligtelser		3.365.424
Gældsforpligtelser		3.365.424
Passiver		3.425.158
Going concern	1	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12	

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Øvrige egenkapitalposter	0	1.000.000	1.000.000
Årets resultat	0	(990.266)	(990.266)
Egenkapital ultimo	50.000	9.734	59.734

Noter

1. Going concern

Der har i virksomhedens første regnskabsår været afholdt ekstraordinært mange omkostninger til oprydning i eksisterende kunde og samarbejdsrelationer, samt til opbygning af helt nyt koncept for distribution og salg.

Alle indikatorer peger på fortsat positiv udvikling i omsætningen, og at driftsomkostningerne er minimeret, hvorfor vi forventer positiv resultat af driften, senest i perioden 2018/19.

Virksomheden har i perioden modtaget skattefrit tilskud fra sit moderselskab, og det vil ligeledes i perioden frem til 30.06.2018 modtage nødvendig kapitaltilførsel til opretholdelse af den ønskede drift.

	2016/17
	kr.
2. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	605.855
Pensioner	33.930
Andre omkostninger til social sikring	5.808
Andre personaleomkostninger	2.587
	648.180
	2016/17
	kr.
3. Af- og nedskrivninger	
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	71.290
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	15.177
	86.467
	2016/17
	kr.
4. Andre finansielle indtægter	
Valutakursreguleringer	94
	94
	2016/17
	kr.
5. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	41.426
Renteomkostninger i øvrigt	2.820
Øvrige finansielle omkostninger	5.069
	49.315

Noter

	2016/17
	kr.
6. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(272.598)
	(272.598)
	Goodwill
	kr.
7. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	499.033
Kostpris ultimo	499.033
Årets afskrivninger	(71.290)
Af- og nedskrivninger ultimo	(71.290)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	427.743
	Andre
	anlæg,
	drifts-
	materiel og
	inventar
	kr.
8. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	81.853
Kostpris ultimo	81.853
Årets afskrivninger	(15.177)
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.177)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66.676
	2016/17
	kr.
9. Udskudt skat	
Materielle anlægsaktiver	(1.163)
Fremførbare skattemæssige underskud	273.761
	272.598

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
10. Virksomhedskapital			
Selskabsskapital	500	100	50.000
	<u>500</u>		<u>50.000</u>

2016/17
kr.

11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb

180.319

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet en betalingsgaranti på 250 t.kr. overfor en leverandør.
